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Soletta actifresh PORTWEST FC86
bianco taglia unica

CK050287

Soletta Actifresh FC86

5036108221707

PORTWEST

FC86WHR

N

Cadauno

1

200

0.06

321

Sottopiede traforato con trattamento anti - batterico per aiutare a mantenere i piedi freschi e
puliti. Schiuma imbottita per un maggiore comfort. Da tagliare a misura. - 3mm di spessore -
Trattamento antibatterico - sottopiede traforato per aiutare a mantenere i piedi freschi e puliti -
Imbottitura in schiuma per un maggiore comfort - Taglia su misura per una vestibilite perfetta -
Borsa al dettaglio che facilita la presentazione per la vendita al dettaglio

Tipo soletta
Marca PORTWEST
Taglia unica




