

<p>Soletta actifresh PORTWEST FC86 bianco taglia unica</p>	
Codice	CK050287
Descrizione	Soletta Actifresh FC86
EAN	5036108221707
Marca	PORTWEST
Part number	FC86WHR
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	200
Peso (kg)	0.06
Volume (cm ³)	321
<p>Sottopiede traforato con trattamento anti - batterico per aiutare a mantenere i piedi freschi e puliti. Schiuma imbottita per un maggiore comfort. Da tagliare a misura. - 3mm di spessore - Trattamento antibatterico - sottopiede traforato per aiutare a mantenere i piedi freschi e puliti - Imbottitura in schiuma per un maggiore comfort - Taglia su misura per una vestibilità perfetta - Borsa al dettaglio che facilita la presentazione per la vendita al dettaglio</p>	

SPECIFICHE	
Tipo	soletta
Marca	PORTWEST
Taglia	unica